NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH       NG

 ỘNG  OÀ XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

 ố: 417/KL-XDLL         , ngày 06 tháng 6  ă  2022

V/v báo cáo kết quả thực hiện

 ề án 06.

Kính gởi:  ở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Văn bản số 1183/ NN-VP ngày 01/6/2022 của  ở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo kết quả thực hiện  ề án 06,

Chi cục Kiểm lâm báo cáo kết quả thực hiện như sau:

 1. Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 681/KH-UBND ngày

27/01/2022 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 06/Q -TTg

ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt  ề án phát triển ứng

dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

 2. Chi cục Kiểm lâm đã rà soát, cung cấp danh sách 06 thủ tục hành

chính đăng ký khai thác dữ liệu dân cư tại Văn bản số 125/K -HCTH ngày

08/3/2022; hiện có 05 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết và

tham mưu giải quyết thực hiện ở mức độ 3, đơn vị đã ban hành Văn bản số

390/KL-HCTH ngày 30/5/2022 về việc rà soát thủ tục hành chính, kiến nghị

Trung tâm phục vụ hành chính công cập nhật các thủ tục vào hệ thống một

cửa điện tử của tỉnh.

 3. 100% công chức, người lao động của Chi cục Kiểm lâm đã chuyển

đổi căn cước công dân; cài đặt phần mềm VI AD theo hướng dẫn của Bảo

hiểm xã hội để thực hiện tra cứu, theo dõi Bảo hiểm xã hội, khám chữa bệnh

bảo hiểm y tế.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo  ở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  ưu VT, HCTH, XDLL.

        TRƯỞNG

Vũ Đình  ường

		2022-06-07T08:27:18+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T08:27:35+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!